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Zwiazek Harcerstwa Polskiego Szamotuly, dnia 12 stycznia 2012 r.
Komendant Hufca Szamotuly
im. Armii Poznan

Rozkaz L.1/2012

1. Zarzadzenia i infor macje
1.2. Informacje
1.2.1 Podaje do wiadomosci, ze wg Spisu harcerskiego na dzien 1 stycznia 2012 roku w Hufcu dzialaja:

kadra hufca:

1. pwd. Bak BozZena

2. pwd. Bak Maciej

3. pwd. Bak Marta

4, hm. Biedziak Zbigniew
5. pwd. Cieslik Tomasz

6. hm. Grazka Katarzyna
7. phm. Grazka Maciej

8. phm. Grazka Rajmund
9. dh. Hartnett Anna

10. pwd. Hartnett Michat
11. hm. Kmieciak Aniela
12. hm. Kmieciak Jerzy

13. pwd. Kryszak Jakub

14. pwd. Kubiak Anna

15. hm. Lasecka Maria

16. pwd. Lewandowski Piotr
17. dh Lorkiewicz Wojciech
18. pwd. Lula Marta

19. pwd. Malyszka Piotr

20. pwd. Maslona Agnieszka
21. hm. Maslona Waldemar
22. dh. Michalak Anna

23. pwd. Moroz Zuzanna
24, pwd. Nawrot Maja

25. pwd. Nowak Malgorzata
26. pwd. Ostrowski Krzysztof
27. pwd. Roszak Justyna
28. pwd. Roszyk Kamila
29. pwd. Soltysiak Stawomir
30. pwd. Spychata Tomasz



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

pwd. Stefaniak Martyna
pwd. Stoebe Katarzyna
hm. Szy mkowiak Justyna
hm. Szy mkowiak Piotr
phm. Unger Kamila

pwd. Unger Krzysztof
hm. Urban Maria

dh Walerczyk Michat

phm. Wojciechowska Katarzyna

jednostki hufca:

1
2.
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

1 Gromada Zuchowa ,,.Smerfne Skrzaty”, Otorowo

5 Wroniecka Druzyna Harcerska ,,Czerwone Berety” im. 1 SamodzieInej Brygady Spadochronowej,

Wronki

5 Wodna Druzyna Harcerska im. Floriana Marciniaka, W ronki

6 Gromada Zuchowa ,,.Dzielne Smerfy, Szamotuty

11 Gromada Zuchowa ,Niezwycigzone Malolaty”, Nowa Wie§

12 Harcerska Druzyna Pozarnicza ,,Chechacze” im. K.K. Baczyfiskiego, Nowa Wies

13 Druzyna Wedrownicza ,, Sus Strofa”, Nowa Wies

15 Druzyna Harcerska im. Boleslawa Chrobrego, Pniewy

65 Harcerska Druzyna Srodowiskowa im. Zawiszy Czarnego, Kazmierz

101 Szamotulska Druzyna Harcerek Starszych ,Hancza”, Szamotuly

102 Szamotulska Druzyna Wedrownikéw ,,Hurma” , Szamotuly

103 Szamotulska Gromada Zuchowa ,,Le$ne Ludki”

104 Szamotulska Gromada Zuchowa ,Misie Patysie” , Szamotuly
107 Szamotulska Druzyna Harcerzy ,Buki”, Szamotuly

108 Szamotulska Druzyna Harcerek ,Watra” , Szamotuly

109 Szamotulska Druzyna Harcerek ,JIskra” , Szamotuly

Krag Instruktorski ,,Dzida” , Szamotuly

Krag Seniorow i Starszy zny Harcerskiej ,Matecznik” , Szamotuly
10 Srodowiskowy Szczep Harcerski ,,Antydes” , Szamotuly

Szczep Chgchacze, Nowa Wie$

jednostki w okresie prébnym:

1
2.

5 Druzyna Wedrownicza ,,Gryf” im. Tadeusza Kutrzeby, Sierakow

Probna Druzyna Starszoharcerska Mgska, Szamotuly

Stan hufca na dzien 1 stycznia:

Liczba czlonkéw ogodtem: 269 osdb

W tym: Instruktorow 45 oso6b, zuchow72, harcerek i harcerzy 152 osoby

CZUWAJ !

phm. Maciej Grazka



